



خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه



دوشنبه / ۱ خرداد ۱۴۰۲ / ۰۷:۴۴ -- کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۰۰۲۷

توضیحی درباره زمان مصاحبه پذیرفته شدگان دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز

ایستادن/خوزستان دانشگاه شهید چمران اهواز درباره نحوه ثبت نام و تعیین زمان مصاحبه پذیرفته شدگان دکتری نیمه متمرکز اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایستادن، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: به اطلاع معرفی شدگان چند برابر ظرفیت کد رشته محل‌های تحصیلی آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۲ می‌رساند که نحوه‌ی نام‌نویسی، ارسال مدارک و تعیین زمان انجام مصاحبه این داوطلبان متعاقباً از طریق پورتال دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام می‌شود.

لذا معرفی شدگان چند برابر ظرفیت، از هرگونه مراجعه حضوری و یا تماس با این معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه خودداری کنند.



کد خبر: ۶۱۶۴۳۲- تاریخ انتشار: ۰۱ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۳:۰۱

بیوتورریسم و ساز و کارهای مقابله با آن در حقوق بین الملل

انجمن‌های علمی دانشجویی ژنتیک بیوتکنولوژی و حقوق دانشگاه شهید چمران اهواز، نشست «بیوتورریسم و ساز و کارهای مقابله با آن در حقوق بین الملل» را برگزار می کنند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این نشست دوشنبه یکم خرداد ماه ساعت ۱۸، با سخنرانی دکتر امیر مقامی - عضو هیئت علمی گروه حقوق دانشگاه اصفهان و دکتر مینا زمانی - دکتری ژنتیک مولکولی، مسئول تحقیق و توسعه، PGTM و عضو تیم آنالیز NGS آزمایشگاه ژنتیک پزشکی، به صورت آنلاین در فضای گوگل میت برگزار می شود.

علاقه‌مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شناسه https://t.me/SCU_G_B مراجعه کنند.





دوشنبه / ۱ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۸:۲۳ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۰۷۱۸

اعلام زمان نام‌نویسی و مصاحبه دکتری تخصصی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای زمان نام‌نویسی و تاریخ‌های برگزاری مصاحبه دکتری تخصصی ۱۴۰۲ این دانشگاه را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه شماره ۲ این دانشگاه که امروز (اول خردادماه) منتشر شده، آمده است: به اطلاع معرفی‌شدگان آزمون دکتری تخصصی سال ۱۴۰۲ می‌رساند، انجام نام‌نویسی برای مصاحبه به صورت غیرحضور از ۲ خردادماه تا ۱۰ خردادماه از طریق سامانه interview.scu.ac.ir و مرحله مصاحبه تخصصی در دانشگاه شهید چمران اهواز مطابق زمان بندی اعلام شده در اطلاعیه پیوست به صورت حضوری برگزار می‌شود.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در این باره و جدول زمان بندی مصاحبه به سایت دانشگاه مراجعه کنید.





دوشنبه / ۱ خرداد ۱۴۰۲ / ۲۰:۲۶ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۰۷۷۱

رئیس دانشگاه خبر داد

اختصاص ۴ میلیارد تومان پژوهانه به اعضای هیات علمی جوان دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از اختصاص چهار میلیارد تومان پژوهانه به اعضای هیئت علمی جوان این دانشگاه خبر داد.

دکتر علی محمد آخوندعلی امروز (اول خردادماه) در نشست با حضور اعضای هیات علمی جوان این دانشگاه که در تالار اجتماعات حوزه ریاست برگزار شد، گفت: این اعتبار از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به صورت ویژه به این دانشگاه اختصاص یافته است تا برای انجام امور پژوهشی در اختیار ۱۰۰ عضو هیات علمی جوان دانشگاه قرار گیرد. به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: با همکاری مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز در تلاش هستیم با تامین چهار میلیارد تومان دیگر از محل اعتبارات دانشگاه پژوهانه اعضای هیات علمی جوان دانشگاه را افزایش دهیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برای تخصیص این پژوهانه به اعضای هیات علمی جوان و همچنین دانشمندان یک درصد و دو درصد پراستناد دانشگاه، شیوهنامه‌ای از سوی معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تدوین شده است که در اختیار اعضای هیات علمی جوان دانشگاه قرار می‌گیرد.

آخوندعلی بیان کرد: به دلیل برخی از مسائل باقی مانده از گذشته این دانشگاه حدود ۱۷۰ میلیارد تومان بدهی داشت که توانستیم با مساعدت‌های انجام شده بخشی از این دیون را پرداخت کنیم.

وی افزود: علاوه بر افزایش ۱۸.۵ درصدی اعتبارات این دانشگاه در سال ۱۴۰۱ که بیش از ۸۰ میلیارد تومان است، در لایحه بودجه‌ی سال ۱۴۰۲ نیز ۷۵ میلیارد تومان به اعتبارات پایه دانشگاه شهید چمران اهواز افزوده شده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: این دانشگاه با مشکلات و تنش‌های بسیاری از جمله مشکل خوابگاه‌ها، تاسیسات، بهسازی کلاس‌های درس و... مواجه بود که خوشبختانه در یک سال گذشته با همکاری مدیران و یاوران علمی دانشگاه بخش قابل توجهی از مشکلات این دانشگاه حل شده است.

وی از وجود ساختمان‌های نیمه‌ساخته در این دانشگاه به عنوان یکی از معضلات اساسی دانشگاه نام برد و افزود: در دومین سفر هیات دولت به استان خوزستان مصوبه اختصاص اعتبارات لازم برای تکمیل سه ساختمان دانشکده‌های علوم ورزشی، مهندسی آب و محیط زیست و اقتصاد و علوم اجتماعی با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد تومان تصویب شده است.



آخوندعلی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به ایجاد پردیس علم و فناوری در دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: شورای گسترش آموزش عالی موافقت اصولی خود را با ایجاد این پردیس اعلام کرده است و این پردیس با ظرفیت ۱۱۰ دفتر کار و اختصاص ۷.۵ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات می‌تواند مرکزی مهم برای انجام فعالیت‌های علمی و پژوهشی مورد نیاز جامعه باشد.

وی بیان کرد: همه بسترهای لازم برای فعالیت پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز فراهم است و مسئولان دانشگاه نیز از انجام این طرح حمایت می‌کنند تا با مشارکت جامعه علمی استان خوزستان بتوان به ایجاد اشتغال و درآمدزایی کمک کرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش دیگری از صحبت‌های خود رفاهیات باوران علمی این دانشگاه را یکی از دغدغه‌های مهم مسئولان دانشگاه برشمرد و گفت: به زودی اقداماتی در این زمینه در دانشگاه انجام می‌شود و اطلاع‌رسانی آن نیز انجام خواهد شد.

وی تبدیل دانش به پژوهش و بهره‌گیری از آن برای تحول در جامعه را یکی از مهم‌ترین رسالت‌های دانشگاه‌ها برشمرد و افزود: وظیفه اصلی دانشگاه‌ها آموزش است اما نباید از دیگر مسائل مانند پژوهش و فناوری نیز غافل بود.

آخوندعلی خوزستان را استانی مستعد برای توسعه دانست و افزود: با بهره‌گیری از توان و ظرفیت علمی دانشگاه‌ها و اعضای هیات علمی می‌توان به رشد استان خوزستان و کشور امیدوار بود.

وی از وجود تالاب‌ها، صنایع کلان از جمله نفت، گاز، پتروشیمی، مرزهای آبی و خشکی، رودخانه‌های جاری در استان خوزستان و... به عنوان مهم‌ترین ظرفیت‌های موجود برای ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای جامعه نام برد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: خرسندیم که امروز در این نشست میزبان اعضای هیات علمی جوان دانشگاه هستیم که هر کدام می‌توانند به فراخور حوزه تخصصی خود موجب تحول در استان خوزستان و کشورمان باشند.

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، آخوندعلی در پایان تاکید کرد: در نشست با برخی از نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی بر مساله نیازسنجی پیش از ایجاد رشته یا مراکز آموزشی در استان خوزستان تاکید شده است تا بتوانیم نیروهای ماهر برای پیشرفت هرچه بیشتر کشور تربیت کنیم.



۰۲-۰۹:۳۷ خرداد ۱۴۰۲ - کد خبر: ۸۴۴۷۲۴۷

امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه شهید چمران و شرکت آب غدیر خوزستان

تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت آب غدیر خوزستان امضا شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تفاهم نامه همکاری با هدف ایجاد و گسترش همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی در زمینهی «اجرای پروژه های تحقیقاتی و پژوهشی مورد نیاز شرکت آب غدیر خوزستان» منعقد شده است.

آخوند علی می گوید: ایجاد شرایط لازم برای فرصت های مطالعاتی و پژوهشی اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در شرکت آب غدیر خوزستان، ایجاد کمیتهی مشترک برای انجام فعالیت های دوجانبه، استفاده از امکانات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه برای انجام مطالعات و پژوهش های مرتبط با این شرکت، همکاری در طراحی و تدوین دانش فنی محصولات تولیدی، انجام بازدیدهای علمی و دوره های کاربردی و... از جمله این تفاهم نامه است.

به گفته او توسعهی پژوهش های کاربردی، همکاری پژوهشگران دانشگاهی با صنایع، رفع مشکلات و پاسخگویی به نیازهای صنعت آب و برق (بهره برداری، توزیع و انتقال) از دیگر اهداف امضای این تفاهم نامه همکاری است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.





سه شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۵:۳۸ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۲۰۱۴۳۹

تغییر زمان ثبت نام مصاحبه دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای زمان جدید ثبت نام دکتری تخصصی ۱۴۰۲ را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، مطابق آیین‌نامه پذیرش دانشجویان دکتری تخصصی، پذیرش دانشجو در این مقطع شامل اجرای فرآیند دو مرحله‌ای است. مرحله اول فرآیند مربوط به سنجش علمی است که از طریق برگزاری آزمون سازمان سنجش انجام شده است و مرحله دوم شامل بررسی سوابق علمی داوطلبان و مصاحبه تخصصی است.

مصاحبه تخصصی به صورت حضوری است و اطلاعیه‌های آن از طریق سایت دانشگاه منتشر خواهد شد. داوطلبان می‌توانند از ۸ صبح روز چهارشنبه (۳ خردادماه) تا ساعت ۲۴ چهارشنبه (۱۰ خردادماه) جهت ثبت نام و بارگذاری مدارک، پرداخت هزینه ثبت نام و دریافت کارت شرکت در جلسه مصاحبه به سامانه ارسال مدارک به نشانی <https://interview.scu.ac.ir> مراجعه کنند.



چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۳:۴۳ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۳۰۲۱۱۳

همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر انجام شد؛

تجدید پیمان جامعه دانشگاهی شهید چمران اهواز با آرمان‌های دفاع مقدس

ایسنا/خوزستان دانشگاهیان شهید چمران اهواز همزمان با سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور در یادمان شهدای گمنام این دانشگاه با آرمان‌های بنیان‌گذار انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید پیمان کردند.

دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در این آیین بیان کرد: بنیان‌گذار انقلاب اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) فرمودند «خرمشهر را خدا آزاد کرد» و مقام معظم رهبری نیز در این باب بیان فرمودند «خرمشهرها در پیش است؛ نه در میدان جنگ نظامی، در میدانی که از جنگ نظامی سخت‌تر است».

به گزارش ایسنا، وی گفت: شهر خرمشهر نمادی از فتح خرمشهرها و شهدای گمنامی است که امروز در جوار دو تن از آنان هستیم. شهدایی که که جلوگاه رشادت‌ها هستند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در سال گذشته خرمشهری دیگر واقع شد؛ هدف نیز دانشگاه بود که با درایت و بینش بی‌نظیر استادان، کارکنان و دانشجویان در سراسر کشور به خصوص در استان خوزستان خنثی شد.

آخوندعلی با یادآوری چهارم خردادماه سالروز مقاومت دزفول و ثبت این روز در تقویم ملی کشور عنوان کرد: در دوران دفاع مقدس دزفول گلوگاه شمالی و خرمشهر گلوگاه جنوبی خوزستان بود که رشادت و شهادت رزمندگان اسلام موجب آزادسازی خرمشهر شد، اما گلوگاه شمالی از ابتدا تا پایان جنگ مورد هجوم موشکی دشمن بعثی بود.

وی افزود: مقام معظم رهبری همواره در دیدارهایشان به مقاومت مردم دزفول در دوران هشت ساله دفاع مقدس اشاره کرده‌اند و ما نیز قدردان همه مجاهدت‌های مردم کشورمان در آن دوران هستیم.

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، این آیین با حضور عبدالله افزاه شهوند سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان، دکتر علی‌محمد آخوندعلی رئیس این دانشگاه و جمعی از مسئولان، اعضای هیات علمی، کارکنان، دانشجویان این دانشگاه همراه بود.





پایگاه خبری استخبارات
آرانیوز
NEWS

استان خوزستان
سازمان تبلیغات
جمهوری اسلامی ایران

خبرگزاری آریا

IRNA
Islamic Republic News Agency

کسینا پرس

خبرگزاری فارس

پایگاه خبری استخبارات

کارون پرس

۳ خرداد ۱۴۰۲ - شماره: ۴۳۷۹۸

همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر؛

سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد

سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان به همراه جمعی از دانشگاهیان شهید چمران اهواز همزمان با سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور در یادمان شهدای گمنام این دانشگاه با آرمان‌های بنیان‌گذار انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید پیمان کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، عبدالله افزه شاوند، سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان به مناسبت سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور در مزار شهدای گمنام دانشگاه چمران اهواز با اهدا گل و نثار فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد.



استان خوزستان

تجدید پیمان

خبرگزاری فارس

پایگاه خبری استخبارات



دوشنبه ۱ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۹:۵۹ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۰۷۶۲

پیام سفیر ارمنستان به همایش گرامی‌داشت حکیم عمر خیام

ایسنا/خوزستان پروفیسور آرسن آواکیان سفیر فوق‌العاده و تام‌الاختیار جمهوری ارمنستان در ایران در پیامی به همایش گرامی‌داشت حکیم عمر خیام گفت: عمر خیام شخصیتی است متعلق به جامعه جهانی، متعلق به کلیه ملل دنیا و برای تمام قرون و اعصار.

به گزارش ایسنا، در این پیام آمده است:

همان‌گونه که از نام و عنوان همایش پیدا است، عمر خیام شخصیتی است متعلق به جامعه جهانی، متعلق به کلیه ملل دنیا و برای تمام قرون و اعصار؛ شاعر، ریاضی‌دان، فیلسوف، ستاره‌شناس، پزشک و دانشمند.

البته معروفیت بیشتر او در وهله اول در زمینه رباعیات است که او با خلق رباعیات، آن را به قله شکوفایی و پیشرفت رسانده و به عنوان استاد بی‌بدیل رباعی سزایی وارد ادبیات جهانی گشته است.

رباعیات خیام توسط افراد ارمنی بسیاری از جمله «آرشاک چوبانیان»، «هوسپ میرزایان»، «آرشاک آقاییان» و «سرگی اوماریان» به زبان ارمنی ترجمه و در ارمنستان منتشر شده است. زبان‌شناس نامی ارمنی «ادوارد آقاییان» سرآمد خیام‌شناسان ارمنی به شمار می‌رود.

رباعیات خیام از بهترین نمونه‌های شعر فارسی به شمار می‌آید و تذکر این نکته ضروری است که اغلب شعرا از تشبیهات دل‌پسند و شیوه تفکر بلند او الهام گرفته‌اند که می‌توان حافظ را یکی از بهترین و متفکرترین پیروان او دانست.

رباعیات بسیاری به خیام نسبت داده شده است که به علت اختلاف نظر متعدد مراجع، تشخیص اصالت آن‌ها کاری بس مشکل به نظر می‌رسد. البته در این زمینه دانشمندان ایران و خاورشناسان نامی بسیاری تحقیقات مفصلی به عمل آورده‌اند.

شعرا ایرانی از جمله فردوسی، خیام، سعدی و حافظ در ارمنستان کاملاً شناخته شده هستند و ارمنیان علاقه خاصی به این بزرگان دارند. به سبب این علاقه‌مندی است که هرازگاهی و در مناسبت‌های مختلف آیین‌های بزرگداشت نام‌آوران ایرانی در دانشکده شرق‌شناسی و ایران‌شناسی دانشگاه دولتی ایروان برگزار می‌گردد.

در خاتمه بار دیگر برای همه عزیزانی که بانی و مجری این همایش ارزشمند بودند، موفقیت و سربلندی آرزو نموده، همگان را به خدای منان می‌سپارم.

نیکی و بدی که در نهاد بشر است

شادی و غمی که در قضا و قدر است

با چرخ مکن حواله که اندر عقل

چرخ از تو هزار بار بیچاره تر است

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، آیین بزرگداشت حکیم عمر خیام امروز (اول خردادماه) با حضور اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در دانشکده ادبیات و علوم انسانی این دانشگاه برگزار شد.



کد مطلب: ۱۰۶۸۳۹ | تاریخ: پنج شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۲ | ساعت: ۱۸:۰۶

در دیدار با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان؛

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز بر لزوم راه‌اندازی پردیس علم و فناوری در خوزستان تاکید کرد

دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در دیدار با دکتر نیکو، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان، دستاوردهای این دانشگاه در دولت سیزدهم را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری، دکتر علی محمد آخوندعلی بر لزوم راه‌اندازی پردیس علم و فناوری برای ارتقای سطح علمی استان تاکید و به اقدامات عمرانی و اقتصادی یک سال اخیر در این دانشگاه اشاره کرد. وی مدیریت بودجه را یکی از اقدامات اساسی در راستای صرفه‌جویی و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برشمرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه سخنان خود، مسئولیت‌های اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز را برای خدمت به جامعه و دولت سیزدهم از دیگر اولویت‌های این دانشگاه و مجموعه‌ی متخصص دانشگاهی برشمرد و ابراز امیدواری کرد که با حمایت‌های بیشتر دولت، خدمات مهم تری به جامعه ارائه می‌شود.

همچنین دکتر نیکو، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان، با قدردانی از حضور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، خدمات این دانشگاه در سال‌های اخیر، به خصوص یک سال گذشته در همراهی با مجموعه دولت را ارزشمند دانست و گفت: دولت در آینده از هیچ تلاشی برای ارتقای سطح علمی، آموزشی و عمرانی این دانشگاه دریغ نخواهد کرد.

کد خبر: ۱۶۹۴۸۹ - سه شنبه، ۹ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۲:۴۶

وظیفه اصلی دانشگاه‌ها آموزش است

علی محمد آخوندعلی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز رفاهیات یاوران علمی این دانشگاه را یکی از دغدغه‌های مهم مسئولان دانشگاه برشمرد و به خبرنگار ما گفت: به زودی اقداماتی در این زمینه در دانشگاه انجام می‌شود و اطلاع‌رسانی آن نیز انجام خواهد شد.

علی محمد آخوندعلی تبدیل دانش به پژوهش و بهره‌گیری از آن برای تحول در جامعه را یکی از مهم‌ترین رسالت‌های دانشگاه‌ها برشمرد و افزود: وظیفه اصلی دانشگاه‌ها آموزش است اما نباید از دیگر مسائل مانند پژوهش و فناوری نیز غافل بود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز؛ در پایان خوزستان را استانی مستعد برای توسعه دانست و به خبرنگار ما گفت: با بهره‌گیری از توان و ظرفیت علمی دانشگاه‌ها و اعضای هیات علمی می‌توان به رشد استان خوزستان و کشور امیدوار بود.



کد مطلب: ۱۰۶۹۶۷ | تاریخ: سه شنبه ۹ خرداد ۱۴۰۲ | ساعت: ۲۰:۰۷

همکاری علمی دانشکده‌ی کشاورزی دانشگاه شهید چمران با سازمان پارک‌ها و فضای سبز کلان‌شهر اهواز

در نشستی با حضور اعضای هیئت علمی گروه علوم باغبانی دانشکده‌ی کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز و مدیرعامل و مسئولان سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کلان‌شهر اهواز، بر ضرورت همکاری‌های علمی و آموزشی مشترک تاکید شد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این نشست دکتر خالقی، رئیس دانشکده‌ی کشاورزی گزارشی از وضعیت علمی، آموزشی و پژوهشی این دانشکده ارائه نمود و از آمادگی اعضای هیئت علمی دانشکده‌ی کشاورزی برای همکاری با سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز خبر داد.

در ادامه علی‌اصغر اسدالهی مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کلان‌شهر اهواز نیز با اشاره به برخی از مشکلات فضای سبز شهر اهواز خواستار برگزاری نشست‌هایی میان اعضای هیئت علمی دانشکده‌ی کشاورزی با این سازمان و نیز تشکیل کارگروهی برای حل مشکلات شهر اهواز شد.

گفتنی است این نشست با حضور دکتر موسی موسوی و دکتر سمیه اسماعیلی از اعضای هیئت علمی دانشکده‌ی کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز همراه بود.